
Nepalaid garām APRĪLĪ 
Uzzini vairāk – www.jkp.lv

1.04. 11.00 Pavasara saulgriežu svinēšana “Nāc nākdama, Liela diena!” Kena parkā

6.04. 18.00 Tikšanās ar psihoterapeiti Evelīnu Gravu suši bārā “Sakura”

Jēkabpils Tautas nams, Vecpilsētas laukums 3

3.- 5.04. 18.00 KINO MĪTNE          Filma “Kriminālās ekselences fonds”                     16+ 3 €,  Jēkabpils TN kase

4.04. 11.00 Zēnu koru un 5.-9. klašu koru konkursa “Dziesmai būt!” 1. kārta Bez maksas

5.04. 16.00 Saruna ar A.Danilānu, P.Strubergu “Arī speķītim nav ne vainas…” Bez maksas

7.04. 11.00 Bērnu vokālā ansambļa “Dziesmiņa” 10 gadu jubilejas koncerts Bez maksas

7.04. 17.00 Jēkabpils BJC tautas deju kolektīva “Delverēni” koncerts Bez maksas

10.04. 18.00 NBS štāba orķestra koncerts “Ar maršu pa dzīvi” Bez maksas

13.04.-7.05. Daugavpils Universitātes Mākslas zinātņu institūta studējošo un 
absolventu pašportretu izstāde “Es esmu…”

Bez maksas

13.04. 18.00 Pūšaminstrumentu un sitaminstrumentu nodaļas koncerts 
 A. Žilinska Jēkabpils mūzikas skolai – 60  

Bez maksas

14.04. 11.00 Apriņķa koru skate Bez maksas

17.-19.04 18.00

KINO MĪTNE          Filma “Es tievēju”                                                              12+                                                                                                                     2 €, Jēkabpils TN kase20.04. 15.00 
18.00

20.04. 18.00 BJC vokālo ansambļu  “Kamolītis” un “Supermeitenes”  koncerts Bez maksas

21.04. 16.00 KINO MĪTNE          Filma “Zelta gads” 2 €, Jēkabpils TN kase

23.04. 17.00 Sarunu cikla jauniešiem “Kāpiens” tikšanās ar Dāvi  Melni Bez maksas

24.04. 14.00 Lekcija / diskusija “Veselā garā – vesela miesa” – tikšanās ar žurnāla 
“Vides Vēstis” redaktori Anitru Toomu 

Bez maksas

26.04. 16.00 Saruna ar rakstniecēm Moniku Zīli un Annu Skaidrīti Gailīti Bez maksas

27.04. 18.00 YAMAHA mūzikas skolas Jēkabpils filiāles audzēkņu koncerts Bez maksas

28.04. 14.00 Jubilejas koncerts/salidojums    A. Žilinska Jēkabpils mūzikas skolai – 60 Bez maksas

Krustpils kultūras nams, Rīgas iela 212

7.04. 18.00 Grupas “Līvi” akustiskais koncerts “Bez štepseļiem” 8 € - 12 €,  “Biļešu Paradīze”

9.04. 14.00 Leļļu teātra izrāde bērniem “Mēness taurenis” 2 € - 3 €, Krustpils KN kase

12.04. 19.00 Valmieras drāmas teātra izrāde “Rudenīgais blūzs” 8 € - 12 €, “Biļešu Paradīze”

17.04. 19.00 Mistiska muzikāla komēdija  “Vampīru mednieki” (Sanktpēterburga) 10 € - 18 €, “Biļešu Paradīze”

21.04. 18.00 “Olgai Dreģei 80” jubilejas koncerts 12 € - 20 €, “Biļešu Paradīze”

25.04. 12.00 Tikšanās ar rakstnieci Karīnu Račko Bez maksas

28.04. 18.00 Deju koncerts “Savu prieku izdejot” – ielūdz “Delveri” un draugi 2 €, Krustpils KN kase

Jēkabpils Galvenā bibliotēka, Rīgas iela 212

3.-28.04. Rasmas Bērziņas karikatūru izstāde “Aktuālais sabiedrībā” Bez maksas

3.-28.04. Laimas Lupiķes mākslas izstāde “Krāsu brīvība” Bez maksas

13.-27.04. Interaktīvo nodarbību cikls “Veselīgs uzturs dzīves kvalitātei” Bez maksas

Bērnu literatūras nodaļa, Rīgas iela 212

13.; 27.04. 16.00 Galda spēļu pēcpusdiena Bez maksas

28.04. 12.00 “Sprīdīša skolas” nodarbība Bez maksas

Jēkabpils pilsētas bibliotēka, Vecpilsētas laukums 3

27.04. 18.00 Bibliotēku nedēļas noslēguma pasākums “Nāc uz bibliotēku vakarā” Bez maksas

Bērnu literatūras nodaļa, Pasta iela 39

5., 12., 19., 26.04. Mīklu maratons “Pūcītes ceturtdienas” Bez maksas

23.-29.04. Aktivitātes “Lasīšanas darbnīcā” Bez maksas

Laika gaitā pasākumu plānā var būt papildinājumi un izmaiņas
 



1.04. plkst. 11.00
Lieldienu svinēšana “Nāc

nākdama, Liela diena!”

3.-28.04.
R.Bērziņas karikatūru

izstāde “Aktuālais sabiedrībā”

13.04.-7.05.
Pašportretu izstāde “Es esmu…”

2., 12., 19., 26.04.
Mīklu maratons 

“Pūcītes ceturtdienas”

7.04. plkst. 18.00.
Grupas “Līvi” akustiskais koncerts 

“Bez štepseļiem”

Jēkabpils Tautas namā

9.04. plkst. 14.00.
Leļļu teātra izrāde bērniem

“Mēness taurenis”

10.04. plkst. 18.00
NBS štāba orķestra koncerts

“Ar maršu pa dzīvi”

17.04. plkst. 19.00
Mistiska muzikāla komēdija 

“Vampīru medības”

28.04. plkst. 18.00
Deju koncerts 

“Savu prieku izdejot”

Drīzumā MAIJĀ

Laika gaitā pasākumu plānā var būt papildinājumi un izmaiņas

4.05. Latvijas otrās dzimšanas dienas svinības

10.05. Jēkabpils BJC kolektīvu koncerts

12.05. Rakstu svētki “Mana tautastērpa stāsts”

19.05. Jēkabpils Jauniešu diena

22.05. Emīlijas diena – Jēkabpils pilsētas bibliotēkas diena

26.05. Dižkoncerts “Sanākam, sadziedam, sasadancojam”

Latviešu kriminālkomēdija
 “Kriminālās ekselences fonds”

3.04. plkst. 18.00
4.04. plkst. 18.00
5.04. plkst. 18.00

Komēdija “Es tievēju”
17.04. plkst. 18.00
18.04. plkst. 18.00
19.04. plkst. 18.00

20.04. plkst. 15.00; 18.00

Dokumentālā fi lma “Zelta gads”
21.04. plkst. 18.00

Nepalaid garām APRĪLĪ
Uzzini vairāk – www.jkp.lv


